2026年2月17日
各 位

会 社 名 荏原実業株式会社
代表者名 代表取締役社⾧執行役員兼COO  石井 孝
 （コード番号：6328 東証プライム市場）
問合せ先 取締役専務執行役員総合企画室⾧ 大野 周司
 （TEL 03-5565-2885）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、人事異動について、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

１．人事異動（2026 年 3 月 24 日付）

⑴ 執行役員人事
氏名 新役職名 現役職名

原川 和之
常務執行役員
環境システム首都圏・西日本本部⾧

執行役員
環境システム首都圏・西日本本部
副本部⾧ 兼 静岡支社⾧

山口 寛
環境システム首都圏・西日本本部
静岡支社 顧問

常務執行役員
環境システム首都圏・西日本本部⾧

⑵ 部門⾧人事

氏名 新役職名 現役職名

菊池 桂司
環境システム首都圏・西日本本部
副本部⾧ 兼 神奈川支社⾧

環境システム首都圏・西日本本部

神奈川支社⾧

関口 哲夫
環境システム首都圏・西日本本部
静岡支社⾧

環境システム東日本本部
東関東支社⾧

岡本 友輔
環境システム東日本本部

東関東支社⾧

環境システム東日本本部

東関東支社 部⾧

以 上